P. 5· << Supplices ... in conspectum divinae maiestatis ... per manus (d'une autre 
main : « sancti ») angeli tui, in conspectum ... »- << Memento mei, queso, Domine, 
et miserere, licet haec sancta indigne tibi, Domine sancte, Pater omnipotens, aeterne 
Deus, meis manibus offerantur sacrificia, qui nec invocare sanctum ac venerabile 
nomen tuum dignus sum, sed quoniam in honore laudis (sic) et memoria gloriosis
simi dilectique Filii tui D. n. I. C. offeruntur, sicut incensum in conspectu divine 
maiestatis tuae euro odore suavitatis accendantur. Per. >> (Toute cette prière a été 
biffée. ) -P. 6. << Memento etiam, Domine, f. f. t. iU. et ill. qui nos ... >> 

P. 6. « Nobis quoque ... cum Iohanne, Stephano, COENELMO (ce dernier nom, 
transcrit en onciales rouges, a été biffé), Mathia ... Lucia, Agna, ... Anastasia, Geno
vefa, Eeulalia (sic), (ces deux derniers noms ont été biffés) et cum ... >> -7. << Pax. 
Domini s. s. v. Et c. s. t. Agnus Dei. TER. - Haec sacrosancta commixtio corpo-

12 

\1 

go SACRAMENTAIRES ET MISSELS 

ris et .. fiat michi et omnibus swnentibus salus mentis et corporis et ad vitam 
capessendarn eternam preparatio salutaris. Per. » - Aucune prière pour la commu
nion. 

P. 8. «VIII! kal. ian. Vig. nat. Domini. >>- Nombreuses préfaces dans le temporal 
et dans le sanctoral ; elles sont au nombre de 235 de la même main ; elles sont inter
calées dans les oraisons de la messe; ce sont presque toutes celles de l'Ottob. - 12. 
« Aliae orationes de nat. Domini. »- 13. « Kal. ian. Oct. Domini. »- 14. «Dom. I 
post nat. Domini. » - 15. « In vig. Epiph. Domini. » - 18. «Dom. 1 post Theoph. » 

-«In oct. Epiph. >>- 21. «Dom. VI post Theoph. >> 
P. 22. « Dom. in Septuag. » - 63 et 64. En marge et d'une autre main. Note rela

tive au manuscrit exécuté en AnglP-terre et apporté à Saint-Benoît-sur-Loire par 
Abbon. (Texte dans DELISLE, loc. cit., p. 212.) - 73· << Exultet... una cum papa 
nostro ill. et gloriosissimo rege nostro N. eiusque nobilissima proie quiete temporum. >> 
- 77· « Oratio ad catucuminum (sic) faciendum. »-C'est la série des prières de 
)'Ottob. (WILSON, loc. cit., p. 159, note 10 sq.) 

P. go.« Dom. in die sanctum (sic) Paschae. >>- 97· «Dom. oct. Paschae.- Aliae 
orationes paschales. » - roo. « In pascha annotina. >> - ror. « Dom. I post oct. 
Paschae. >>- 103. «Dom. IIII post oct. Pasche. »- 104. « Letania maiore. »- 107. 
« Vig. Ascensionis Domini. >>- 112. «Dom. sancta in die s. Pent. » - n5. <<Fer. V 
[post Pent.] » - n8. << Dom. oct. Pent. » - 122. << Dom. I post oct. Pent. » - 142. 
<< Dom. XXIV post Pent. >> - 143. « Dom. I de adventu Domini. » - 149. « Dom. 
vacat. »- 150. D'une autre main (xie s.) :<<XIII kal. mart. Nat. sanctae Iulianae. >>